
 

 

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Bahno w Borkach” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Bahno w Borkach”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar gruntów 

stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w zarządzie Nadleśnictwa Supraśl o łącznej powierzchni 

289,87 ha, położony na terenie gminy Szudziałowo, w powiecie sokólskim i na terenie gminy Supraśl,  

w powiecie białostockim, w województwie podlaskim. 

§ 2. 1. Opis granic rezerwatu w formie współrzędnych punktów załamań granic obszaru w układzie  

PL-1992 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Graficzny przebieg granic rezerwatu przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie cennych, dobrze wykształconych zbiorowisk 

torfowiskowych o charakterze borealnym, odznaczających się bogactwem flory roślin naczyniowych  

i mszaków oraz występowaniem dużej liczby gatunków chronionych. 

§ 4. Rodzaj rezerwatu określa się jako torfowiskowy (T). Typ rezerwatu ze względu na dominujący 

przedmiot ochrony określa się jako fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych (zl). Typ rezerwatu  

ze względu na główny typ ekosystemu określa się jako torfowiskowy (ET), podtyp – torfowisk niskich (tn). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego
2)

. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku 

Lech Magrel 

 

 

 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 

850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222. 
2) 

niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 25 czerwca 1990 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M. P. Nr 31, poz. 248), które utraciło moc wraz 

z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 628 i 842, z 2014 r. 

poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 991



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

OPIS GRANIC REZERWATU W FORMIE WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMAŃ GRANIC 

OBSZARU W UKŁADZIE PL-1992 

Lp. X Y 

1 799151,44 603956,16 

2 799192,63 603955,84 

3 799193,13 603916,69 

4 799175,41 603876,03 

5 799165,94 603823,48 

6 799201,95 603764,69 

7 799228,53 603776,07 

8 799230,16 603754,36 

9 799250,92 603733,33 

10 799285,61 603711,92 

11 799402,75 603672,51 

12 799437,01 603696,17 

13 799413,89 603614,58 

14 799410,88 603603,94 

15 799448,29 603597,10 

16 799483,89 603591,34 

17 799487,24 603603,95 

18 799496,78 603639,50 

19 799521,92 603637,27 

20 799530,11 603625,94 

21 799513,38 603587,26 

22 799534,96 603581,96 

23 799551,01 603588,77 

24 799597,58 603577,91 

25 799581,49 603518,65 

26 799667,96 603498,40 

27 799714,65 603479,02 

28 799753,09 603483,91 

29 799756,64 603499,75 

30 799791,22 603496,72 

31 799772,80 603448,41 

32 799759,00 603408,81 

33 799752,07 603388,91 

34 799760,14 603274,50 

35 799761,32 603257,86 

36 799764,08 603236,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 991



Lp. X Y 

37 799791,91 603201,28 

38 799782,14 603169,33 

39 799809,07 603139,93 

40 799860,54 603118,96 

41 799884,24 603092,87 

42 799929,32 603076,85 

43 799965,16 603088,46 

44 799991,92 603063,51 

45 800005,13 603041,20 

46 799974,19 603008,01 

47 799930,69 603008,56 

48 799903,78 602978,62 

49 799873,90 602974,46 

50 799838,35 602954,58 

51 799815,76 602919,62 

52 799845,59 602895,81 

53 799859,83 602873,53 

54 799853,50 602847,42 

55 799794,57 602815,33 

56 799767,44 602791,59 

57 799760,82 602773,76 

58 799763,67 602722,09 

59 799789,96 602651,56 

60 799811,21 602606,75 

61 799798,09 602596,97 

62 799801,99 602574,32 

63 799818,05 602559,35 

64 799832,69 602525,70 

65 799847,85 602506,56 

66 799841,87 602500,13 

67 799849,76 602481,77 

68 799914,10 602477,82 

69 799922,51 602420,47 

70 799928,89 602374,71 

71 799938,82 602340,17 

72 799977,84 602272,34 

73 800046,39 602207,88 

74 800093,40 602160,68 

75 800182,54 602055,60 

76 800185,00 601917,90 

77 800185,75 601893,76 

78 800190,87 601730,58 

79 800191,03 601725,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 991



Lp. X Y 

80 800192,72 601671,59 

81 800194,49 601492,46 

82 800194,81 601459,82 

83 800032,25 601420,38 

84 799927,91 601395,32 

85 799901,67 601388,71 

86 799907,42 601509,14 

87 799909,34 601535,20 

88 799910,00 601544,11 

89 799915,37 601616,98 

90 799916,01 601630,97 

91 799919,45 601705,35 

92 799920,55 601729,27 

93 799928,54 601871,45 

94 799782,07 602062,61 

95 799748,10 602108,84 

96 799721,95 602174,52 

97 799712,34 602198,69 

98 799612,48 602260,55 

99 799547,06 602400,64 

100 799528,15 602441,12 

101 799521,95 602454,40 

102 799360,86 602632,38 

103 799270,39 602728,47 

104 799183,47 602771,92 

105 799178,95 602774,18 

106 799147,54 602758,80 

107 798956,39 602791,73 

108 798953,96 602789,76 

109 798828,09 602687,03 

110 798687,00 602573,52 

111 798615,83 602562,41 

112 798556,18 602502,93 

113 798512,94 602593,93 

114 798479,13 602665,08 

115 798419,98 602790,79 

116 798398,58 602952,74 

117 798383,10 603032,99 

118 798332,47 603150,28 

119 798223,53 603169,68 

120 798127,71 603179,84 

121 798087,82 603180,03 

122 798097,92 603230,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 991



Lp. X Y 

123 798062,42 603367,52 

124 798008,31 603476,20 

125 797960,57 603700,79 

126 797983,54 603710,92 

127 797930,01 603831,65 

128 797907,14 603821,53 

129 797897,84 603842,57 

130 797863,25 603935,43 

131 797804,43 603974,88 

132 797777,16 604096,20 

133 797834,49 604099,49 

134 797825,98 604195,97 

135 797849,51 604303,48 

136 797864,48 604371,89 

137 797870,79 604377,32 

138 797936,24 604433,73 

139 797968,61 604456,38 

140 797973,42 604459,74 

141 798026,86 604517,00 

142 798128,08 604518,41 

143 798127,82 604613,01 

144 798403,58 604613,90 

145 798378,23 604678,31 

146 798431,10 604714,89 

147 798522,74 604706,45 

148 798597,96 604699,52 

149 798623,35 604568,72 

150 798628,43 604542,50 

151 798645,97 604452,14 

152 798658,93 604385,36 

153 798745,70 604361,50 

154 798762,92 604356,77 

155 798799,67 604206,08 

156 798789,84 604144,42 

157 798800,11 604125,57 

158 798840,24 604058,57 

159 798886,53 604047,97 

160 798930,95 604025,67 

161 799022,95 603979,48 

162 799049,57 603940,37 

163 799111,66 603956,48 

164 799151,44 603956,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 991



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 991


		2015-03-31T12:24:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




